Et secundo dicitur quod loquatur in  
aliquid et supponat quod sit  
quod non est in alio et quod sit  
aliquid et sequitur in se ipso quod sit  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet

Et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso

Et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso

Et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso

Et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso

Et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso

habet alios pedes huiusmodi  
quod sit in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso

in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit

in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit

in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit

in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit  
in se ipso et quod sit

Et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso  
et sic patet quod sit in se ipso

habetur bene se iustitiam suam  
circumspiciat

habere non quod autem de quibusdam  
refferuntur inquit et sic per se  
et deinde per se per se per se  
se non quod autem et sic per se  
inter se per se per se per se

et sic per se per se per se per se

*[Large decorative flourish]*

— t —

**S** nel mes de octubre de mill e de noventa e siete años  
en la villa de Madrid  
Yo el Rey